miliar enam ratus dua puluh lima juta Rupiah).
Saham yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini
seluruhnya adalah saham baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan, yang
akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam
segala hal dengan saham Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh,
termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam
RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu
(“HMETD”) sesuai dengan Undang-undang No. 40 tahun 2007 tanggal 16 Agustus
2007 tentang Perseroan Terbatas (”UUPT”).
Para Penjamin Emisi Efek menjamin seluruh penawaran Saham secara
Kesanggupan Penuh (Full Commitment) sesuai porsi penjaminan saham masing-
masing.
STRUKTUR PERMODALAN SEBELUM DAN SESUDAH PENAWARAN UMUM
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran
Umum ini, struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham
Sebelum Penawaran Umum

Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum

Perdana Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.000.000.000 200.000.000.000  10.000.000.000 200.000.000.000
Pemegang Saham:

AAI 1.814.383.600 36.287.672.000 72,58 1.814.383.600 36.287.672.000 55,82
Johannes 342.808.200 6.856.164.000 13,71 342.808.200 6.856.164.000 10,55
Ernawati 342.808.200 6.856.164.000 13,71 342.808.200 6.856.164.000 10,55
Masyarakat - - - 750.000.000 15.000.000.000 23,08

Modal Ditempatkan
dan Disetor 2.500.000.000 50.000.000.000  100,00 3.250.000.000 65.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 7.500.000.000 150.000.000.000 6.750.000.000 135.000.000.000
PENERBITAN WARAN SERI I
Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum
ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur
permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham dan Sebelum Pelaksanaan

Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham dan Setelah Pelaksanaan

Waran Seri I
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.000.000.000 200.000.000.000 10.000.000.000 200.000.000.000
Pemegang Saham:

AAI 1.814.383.600 36.287.672.000 55,82 1.814.383.600 36.287.672.000 50,05
Johannes 342.808.200 6.856.164.000 10,55 342.808.200 6.856.164.000 9,46
Ernawati 342.808.200 6.856.164.000 10,55 342.808.200 6.856.164.000 9,46
Masyarakat 750.000.000 15.000.000.000 23,08 750.000.000 15.000.000.000 20,69
Waran Seri I - - - 375.000.000 7.500.000.000 10,34

Modal Ditempatkan
dan Disetor 3.250.000.000 65.000.000.000 100,00 3.625.000.000 72.500.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 6.750.000.000 135.000.000.000  6.375.000.000 127.500.000.000
Keterangan lebih lengkap mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dapat
dilihat pada Bab I Prospektus Awal.
PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI
Pencatatan Saham Yang Ditawarkan sebanyak-banyaknya 750.000.000 (tujuh
ratus lima puluh juta) saham biasa yang merupakan saham yang ditawarkan dalam
Penawaran Umum Perdana Saham atau sebanyak-banyaknya 23,08% (dua puluh
tiga koma nol delapan persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah
Penawaran Umum Perdana Saham.
Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru, Perseroan atas nama pemegang
saham lama akan juga mencatatkan sejumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima